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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. 358 Prot Tirané, mé 925_&’ . _u_, 2014

VENDIM Nr. 358, daté& 17.11.2014

NE mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
17.11.2014, pasi shqyrtoi relacionin mbi verifikimin e kryer nga arkeologét e Agjencisé
s& Shérbimit Arkeologjik, pas njoftimit t& DRKK Durrés pér zbulimin e nj& pusi, gjaté
zbatimit t& “Projektit té sheshit “ILTRIA”, Durrés,

I. T& miratojé propozimin e paragitur nga pérfaqésuesi i Bashkisé Durrés, pér
ruajtjen dhe evidentimin e pusit t& gjetur.

II.  Projekti pér evidentimin dhe ruajtjen e pusit, né pérshtatje me " Projektin e sheshit
"Iliria" Durrés, duhet t& paragitet pér miratim, né mbledhjen e ardh&shme t&

Késhillit Kombétar t& Restaurimeve.

III. Ky vendim hyn n& fugi menjgheré.
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